
 

 

 

 

ADMINISTRADORA GENERAL DE FONDOS SURA S.A. 

RUT 76.036.521 – 1 

PERIODO: 01.01.2015 al 30.09.2015 

 

 

FONDO DE INVERSION SURA RENTA INMOBILIARIA (RUN 7270-2) 

Inicio de operaciones: 27 de enero de 2014. 

 

Conforme al Artículo N° 30 de Reglamento Interno del Fondo, los gastos devengados por el Fondo entre el 

01 de enero de 2015 y el 30 de septiembre de 2015 son los siguientes: 

 

1.- Gastos atribuidos al Fondo 

 

Detalle Monto M$ 

Comité vigilancia   

Provisión auditoria  

Otros gastos operacionales 

3.887 

2.666 

1.377 

Total 7.930 

 

 

2.- Comisión de Administración en favor de la Sociedad Administradora 

 

Comisión mensual Monto M$ 

Enero 24.352 

Febrero 24.341 

Marzo 

Abril 

Mayo 

Junio 

Julio 

Agosto 

Septiembre 

24.418 

24.548 

24.697 

24.775 

24.876 

24.984 

25.138 

Total 222.129 

 

 

 


